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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler 
Cuma günü pozitif bir kapanış gerçekleştirdi. DJI %1,65, S&P500 %2,43 ve Nasdaq %3,13 değer 
kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde alıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde ise satıcılı 
seyirler izleniyor.  
 
Cuma günü ABD’de yoğun bir veri takvimi izlendi. Aralık ayını yansıtan kişisel gelirler %0,3 artış ile 
tahminlerin bir miktar altında kalırken, kişisel harcamalar %0,6 gerileyerek beklentilere paralel 
açıklandı. Verinin detayları incelendiğinde, dayanıklı mallar için yapılan harcamalarda en fazla düşüş 
görülürken, dayanıksız mallar için yapılan harcamaların gerilediği ve hizmet sektörü için arttığı 
görülüyor. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi ise aylık bazda %0,5 arttı ve yıllık bazda %4,9 
yükseldi. Yıllık bazda gelinen seviye 1983 Eylül ayından bu yana en yüksek seviyesine işaret etti. Ayrıca 
veri Fed’in aralık ayı projeksiyonlarında 2021 yılı için ilan ettiği %4,4’lük tahminin de üzerinde kaldı. 
Aynı gün açıklanan Michigan tüketici güven endeksi ocak ayı final sonuçları 67,2 düzeyinde 
gerçekleşti. Verinin detayları incelendiğinde 12 aylık enflasyon beklentileri %4,9 ile beklentilere 
paralel olurken, uzun vadeli enflasyon beklentisi ise %3,1 olarak açıklandı. Cuma günü açıklamalarda 
bulunan Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, faizlerin biraz yükseltilerek ekonomi tekrar dengeye 
getirilmesi gerektiğini ifade ederken, kaç faiz artırımının olacağının bilinmediğini dile getirdi. FOMC 
kararı sonrasında yükseliş eğilimi içerisinde olan Dolar endeksi bu sabah 97,13 seviyesinden işlem 
görüyor. Avrupa’da ise öncü verilere göre Almanya ekonomisi 2021 yılı 4.çeyrek dönemde çeyreklik 
bazda %0,7 daraldı ve yıllık bazda %1,4 büyüdü. Hafta içerisinde Avrupa’nın en kritik gelişmeleri ise 
İngiltere ve Avrupa Merkez Bankalarının faiz kararları olacak. İngiltere’den 25 baz puan faiz artışı 
beklenirken, Avrupa Merkez Bankasından bir değişiklik beklenmiyor. Bugün Euro Bölgesinde GSYH ve 
Almanya’da TÜFE verisi öne çıkarken, ABD’de Chicago imalat PMI, Dallas Fed imalat aktivite endeksi 
takip edilecek. Makro ekonomik gelişmelerin dışında Fed üyelerinden Daly’nin konuşması izlenecek. 
 
Cuma günü yurt içinde açıklanan ekonomik güven endeksi ocak ayında bir önceki aya kıyasla %2,7 
artarak 100,8 düzeyinde gerçekleşti. BIST100 endeksi Cuma günü primli bir açılış ardından kazançlarını 
koruyamadı ve günü %0,73 satışla 1.983 puandan tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 28,2 
milyar TL oldu. Sektörel endeksler içerisinde bankacılık %0,72, sınai %0,51 ve ulaştırma %1,26 değer 
kaybetti. Dolar/TL geçtiğimiz haftayı 13,5160 seviyesinden tamamladı ve bu sabah 13,53 seviyesinden 
işlem görüyor.  5 yıllık CDS primi 536,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde dış ticaret dengesi 
ile yabancı ziyaretçi sayısına ilişkin istatistikler açıklanacak.   
 
Geçtiğimiz haftayı 1.791$ seviyesinden tamamlayan ons altın yeni haftaya da bu seviyelerden başladı. 
Gümüş ise 22,28$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin hafta sonu 38.000$ üzerine hareketler yapsa da 
bu seviyeler üzerinde kalıcı olamadı ve bu sabah 36.950$ çevresinde şekilleniyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, yukarıda 1,1185 - 1,1230 dirençlerini takip ediyoruz. Aşağıda 1,1110 destek seviyesi 

altında 1,1000 seviyesi öne çıkıyor.  
 

 Ons altın, 100 günlük HO 1.795$ seviyesinin altında kalmaya devam ediyor. Yukarı yönde bu 
seviyenin aşılması halinde 200 günlük HO ile izlediğimiz 1.805$ ve 1.816$ seviyeleri önem taşıyor. 
Aşağıda ise 1.778$ - 1.760$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Gümüş, 22,0$ altında Bollinger indikatörünün alt bandı 21,75$ seviyesi kritik önem taşıyor. 
Yukarı yönde ise 50 günlük HO 22,87$ ve 23,20$ dirençleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde MOST indikatörü 13,6934 seviyesine işaret ediyor. Bu seviye üzerinde 
14,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 50 günlük HO 13,3535 seviyesi takip edilebilir. 
 

 BIST100, yukarıda 2.015 – 2.090 direnç seviyeleri öne çıkarken, aşağıda 50 günlük HO 1.958 ile 
1.948 destek seviyesi takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3418 altında 1,3380 – 1,3340 destek seviyeleri takip edilebilir. Yukarı 
yönde ise 1,3475 ve 100 günlük HO 1,3520 dirençlerini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, hizmet üretici fiyat endeksi 2021 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre %12,81, bir önceki yılın aynı ayına göre %54,89 ve on iki aylık 

ortalamalara göre %32,54 artış gösterdi. Bir önceki yılın aynı ayına göre, ulaştırma ve depolama hizmetlerinde %70,79, konaklama ve yiyecek 

hizmetlerinde %43,41, bilgi ve iletişim hizmetlerinde %22,14, gayrimenkul hizmetlerinde %151,67, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetlerde %23,77, idari 

ve destek hizmetlerde %35,34 artış gerçekleşti. 

 TÜİK verilerine göre, Linyit satılabilir üretimi kasım ayında bir önceki aya göre %5,8 azalırken bir önceki yılın aynı ayına göre %10,6 arttı. Taşkömürü 

satılabilir üretimi kasım ayında bir önceki aya göre %9,7, bir önceki yılın aynı ayına göre ise %11,0 arttı. 

 Ekonomik güven endeksi 2021 Aralık ayında 98,2 iken, 2022 Ocak ayında %2,7 oranında artarak 100,8 değerine yükseldi. Ekonomik güven endeksindeki 

artış, tüketici, reel kesim (imalat sanayi), hizmet ve perakende ticaret sektörü güven endekslerindeki artışlardan kaynaklandı. 

 Bloomberg’in haberine göre, BOTAŞ ikili görüşmelerle İran’dan LNG kargosu almaya çalışıyor. İran’dan gelecek kargonun teslimatının şubat ayının ilk 

yarısında gerçekleşeceği belirtildi. 

 Credit Suisse, takip ettiği Türk bankalarının karlarının 2021 yılın son çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %39 ve 2020'nin aynı dönemine göre %194 

arttığını tahmin etti. 

 Azerbaycan Devlet Petrol Fonu (SOFAZ), TCMB 1 milyar avro tutarında mevduat yatırdı. SOFAZ'dan yapılan açıklamada, yatırılan mevduatın 6 ay vadeli 

olduğu belirtildi. Açıklamada, Türkiye'de finansal istikrara olumlu katkı sağlayan bu yatırımın SOFAZ'ın yatırım stratejisi çerçevesinde yapıldığı kaydedildi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, yaptığı açıklamalarda "Faizi indireceğiz ve indiriyoruz. Bilin ki enflasyon da inecek, daha da düşecek." dedi. 

 Cumhurbaşkanı Kararı ile görevden af talebi kabul edilen Abdulhamit Gül'den boşalan Adalet Bakanlığına, TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı ve 
Yozgat Milletvekili Bekir Bozdağ atandı. 

 Cumhurbaşkanı Kararı ile TÜİK Başkanlığı görevini yürütmek üzere görevlendirilen Prof. Dr. Sait Erdal Dinçer'in görevine son verildi, yerine BDDK Başkan 

Yardımcısı Erhan Çetinkaya getirildi. 

 Tarım Kredi Genel Müdürü Fahrettin Poyraz görevden alındı, yerine Ziraat Bankası eski genel müdürü Hüseyin Aydın atandı. 

Avrupa 

 Öncü verilere göre 2021 yılı 4.çeyrekte Almanya ekonomisi çeyreklik bazda %0,7 daraldı ve yıllık bazda %1,4 büyüdü. Omikron varyantına bağlı olarak 

artan vaka sayılarının yayılımını azaltmak için getirilen kısıtlamalar hanehalkı tüketimini ve inşaat yatırımlarını yavaşlatırken, kamu harcamaları arttı.  

 Bloomberg News tarafından yapılan anket, ekonomistlerin ECB’nin bir faiz artırımından en az 1,5 yıl uzakta olduğunu düşündüklerini gösterdi. Ankete 

katılanlar, ECB'nin varlık alım programını 2023 Mart ayında sona erdireceğini ve bunun faiz artırımının yolunu açacağını öngörürken, ilk faiz artırımı için 

tarihi ise Eylül 2023 olarak işaret ettiler. 

 Almanya'da İthalat Fiyat Endeksi, geçen yıl enerji fiyatlarındaki yükselişin etkisiyle 2020'ye göre %13,5 artarak 1980 yılından bu yana en yüksek artışı 

kaydetti. Aralık ayında ise yıllık bazda %24, aylık bazda %0,1 yükseldi.  

 İtalya'da cumhurbaşkanlığı seçiminin 8. tur oylamasında Cumhurbaşkanı Sergio Mattarella, yeniden bu göreve seçildi. 

ABD 

 Aralık ayında kişisel gelirler %0,3 ile beklentilerin altında artarken, kişisel harcamalar tahminlere paralel şekilde %0,6 geriledi. Kişisel tüketim harcamaları 

endeksi aynı dönemde aylık bazda %0,4 artarken, yıllık bazda %5,8 artış ile beklentiye paralel gerçekleşti. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi 

ise aylık bazda %0,5, yıllık bazda %4,9 arttı.  

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, Fed'in çok yüksek enflasyonu bastırmak için mart ayında faiz oranlarını artıracağını, ancak bundan sonraki eylemlerinin 

hala "bulanık" ekonomik tablodan ne çıkacağına bağlı olacağını söyledi. 

 Atlanta Fed başkanı Bostic Financial Times'a verdiği bir röportajda, Fed'in enflasyonu dizginlemek için daha agresif bir yaklaşıma ihtiyaç duyulması halinde 

gösterge faiz oranını 50 baz puan artırmayı tercih edebileceğini söyledi. 

 Michigan tüketici güven endeksi ocak ayında 67,2 düzeyinde gerçekleşti. Michigan Üniversitesi 12 aylık enflasyon beklentileri ocak ayında %4,9 ile 

beklentilere paralel olurken, uzun vadeli enflasyon beklentisi ise %3,1 seviyesinde açıklandı.  

 Bank of America bu yıl içerisinde Fed’den 7 sefer 25’er baz puan şeklinde faizleri artırmasını bekliyor.  

Asya 

 Çin Ticaret Bakanlığı, ABD’nin Çinli şirketlere karşı makul olmayan baskıyı derhal durdurması gerektiğini açıklarken, ABD’ye yatırım yapan ve faaliyette 

olan Çinli şirketlere adil davranması gerektiğini ifade etti.  

 Çin’de imalat PMI ocak ayında 50,1 seviyesinde açıklanırken, Caixin imalat PMI 49,1 seviyesinde gerçekleşti. Resmi verilere göre hizmetler PMI ise 51,1 

seviyesinde açıklandı.  

Dünya 

 Arjantin Ekonomi Bakanı, mali açığın kademeli olarak azaltılması için yapılan IMF anlaşmasının büyümeyi etkilemeyeceğini belirtirken, anlaşmanın, 

Merkez Bankasından Hazineye aktarılan parasal yardımın kademeli olarak azaltılmasını sağlayacağını söyledi.   

 Arjantin, IMF ile 44,5 milyar dolarlık Stand-By anlaşması yaptığını duyurdu.  

Kripto Paralar 

 Rus yetkililer, kripto paraların Rusya MB'nin istediği gibi yasaklanmasını içermeyen, ancak bazı sınırlamalar getirilmesi öngören regülasyonlar yapmak 

üzere bir "yol haritası" üzerinde anlaşmaya vardılar. 


